
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Konferencja w sprawie przyszłości Europy jest dla Ciebie szansą na przedstawienie swoich
pomysłów i kształtowanie przyszłości Europy. Zabierz głos!

Dostawy - 399567-2021

06/08/2021    S151
I. II. III. IV. VI.

Polska-Wąbrzeźno: Słoneczne moduły fotoelektryczne

2021/S 151-399567

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Wąbrzeźno
Krajowy numer identyfikacyjny: 8781794185
Adres pocztowy: ul. Wolności 18
Miejscowość: Wąbrzeźno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Dedeński, Agnieszka Gackowska
E-mail: zp@wabrzezno.com
Tel.: +48 566884527/+48 566884505
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.wabrzezno.com
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Dostawy - 399567-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML

1 z 7 06.08.2021, 09:00

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://futureu.europa.eu/?locale=pl
https://futureu.europa.eu/?locale=pl
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML#id2-III.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML#id2-III.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML#id3-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML#id3-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
mailto:zp@wabrzezno.com?subject=TED
mailto:zp@wabrzezno.com?subject=TED
http://bip.wabrzezno.com/
http://bip.wabrzezno.com/
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno
https://platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno
https://platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno


Sekcja II: Przedmiot

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Program dofinansowań do budowy instalacji OZE dla mieszkańców miasta
Numer referencyjny: ZP.271.11.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiot zamówienia stanowi:
1) dostawa, montaż i uruchomienie 42 szt. instalacji fotowoltaicznych na terenie
Gminy Miasto Wąbrzeźno - o mocach i w lokalizacjach zgodnie z załącznikiem do
SWZ;
2) dostawa, montaż i uruchomienie 3 szt. instalacji pompy ciepła na terenie Gminy
Miasto Wąbrzeźno - o mocach i w lokalizacjach zgodnie z załącznikiem do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331100 Kolektory słoneczne do produkcji ciepła
44112410 Konstrukcje dachowe
45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
42122460 Pompy powietrza

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Wąbrzeźno

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia stanowi:
1) dostawa, montaż i uruchomienie 42 szt. instalacji fotowoltaicznych na terenie
Gminy Miasto Wąbrzeźno - o mocach i w lokalizacjach zgodnie z załącznikiem do
SWZ;
2) dostawa, montaż i uruchomienie 3 szt. instalacji pompy ciepła na terenie Gminy
Miasto Wąbrzeźno - o mocach i w lokalizacjach zgodnie z załącznikiem do SWZ.
2. W ramach wykonania przedmiotu zamówienia wykonawca zobowiązany jest
dokonać pierwszego uruchomienia instalacji fotowoltaicznych i pomp ciepła oraz do
przeprowadzenia wszystkich prób, badań, sprawdzeń, przeglądów, pomiarów i
odbiorów technicznych niezbędnych do przekazania do użytkowania instalacji
fotowoltaicznych i pomp ciepła.
3. W przypadku instalacji fotowoltaicznych, w ramach wykonania przedmiotu
zamówienia, wykonawca zobowiązany jest do przygotowania i przekazania

Dostawy - 399567-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML

2 z 7 06.08.2021, 09:00



użytkownikowi wszystkich niezbędnych dokumentów wymaganych przepisami prawa
do zgłoszenia i przyłączenia instalacji fotowoltaicznej do sieci energetycznej.
4. Wykonawca zobowiązany jest do uzgodnienia z poszczególnymi użytkownikami
instalacji/pomp terminów zamontowania i pierwszego uruchomienia instalacji
fotowoltaicznych oraz pomp ciepła (dane kontaktowe użytkowników zostaną
przekazane wybranemu wykonawcy) oraz zgłoszenia gotowości przyłączenia
powstałych
w ramach zawartej umowy instalacji do sieci elektroenergetycznej do ENERGA Obrót.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączonych do SWZ:
a) projektach wykonawczych dla poszczególnych lokalizacji dla instalacji
fotowoltaicznych- 42 szt. – załącznik nr 8,
b) projekty wykonawczych dla poszczególnych pom ciepła – 3 szt. – załącznik nr 9
c) szczegółowych specyfikacjach technicznych dostawy odrębnie dla pomp ciepła
i paneli fotowoltaicznych- 2 szt. – załącznik nr 10,
d) przedmiarach odrębnie dla pomp ciepła i paneli fotowoltaicznych - 2 szt. które są
materiałem pomocniczym (uzupełniającym), mającym ułatwić wykonawcy
skalkulowanie ryczałtowej ceny ofertowej, obejmującej realizację przedmiotu
zamówienia – załącznik nr 11.
6. Przy sporządzaniu oferty należy kierować się opisem przedmiotu zamówienia
określonym
w niniejszej specyfikacji oraz pozostałych załącznikach stanowiących integralną jej
część.
7. Oferowany towar ma być fabrycznie nowy, nieużywany oraz nieeksponowany na
wystawach lub imprezach targowych, sprawny technicznie, bezpieczny, kompletny i
gotowy do pracy,
a także musi spełniać wymagania techniczno - funkcjonalne opisane w niniejszej
specyfikacji oraz załącznikach, stanowiących integralną część specyfikacji.
8. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji jakości na całość - komplet
dostarczonej, zamontowanej oraz uruchomionej instalacji fotowoltaicznej oraz pomp
ciepła. Zadeklarowany przez wykonawcę w formularzu ofertowym okres gwarancji
jakości stanowi kryterium oceny złożonych ofert.
9. Zamawiający wymaga dodatkowo, aby dostarczony i zamontowany w ramach
instalacji fotowoltaicznej moduł fotowoltaiczny posiadał minimum 12 letnią gwarancję
producenta na sprawność działania oraz falownik minimum 3 letnią gwarancję
producenta na sprawność działania.
10. Zamawiający wymaga dodatkowo, aby dostarczona i zamontowana w ramach
instalacji, pompy ciepła posiadały minimum 2 letnią gwarancję producenta na
sprawność działania.
11. Zamawiający wymaga dodatkowo sporządzenia przez wykonawcę audytu
powykonawczego w ramach którego dokona pomiarów parametrów oraz wykaże m.in.
efekt energetyczny.
12. Pozostałe informacje dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zostały zawarte w
Rozdziale 4 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Okres w dniach: 40

Dostawy - 399567-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML

3 z 7 06.08.2021, 09:00



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.03.01.00-04-0024/20Zamówienie jest współfinansowane ze środków
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata
2014 – 2020 w ramach Osi priorytetowej 3. Efektywność energetyczna i gospodarka
niskoemisyjna w regionie, Działania 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii
elektrycznej pochodzącej ze źródeł odnawialnych.

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się wykonaniem nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat (okres liczony wstecz od dnia, w którym upływa
termin składania ofert) - a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy,
w tym okresie – co najmniej:
a) 15 dostaw wraz z montażem i uruchomieniem instalacji fotowoltaicznych o mocy
minimum 4,5 kW każda - w ramach maksymalnie 3 kontraktów,
b) 3 dostaw wraz z montażem i uruchomieniem pompy ciepła o mocy minimum
10 kW.
W zakresie zamówienia wykonawcy mogą wykazać się doświadczeniem także
wówczas, jeżeli realizowali wymagane zamówienia w formule robót budowlanych lub
usług, a nie jak wskazano powyżej – dostaw z montażem.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

1. Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia
obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia
publicznego w celu należytej realizacji zamówienia.
2. Projektowane postanowienia umowy, zawierają wszystkie postanowienia, które
zostaną uwzględnione w umowie w sprawie zamówienia publicznego, określone
zostały w Załączniku nr 7 do SWZ.
3. Istotna zmiana zawartej umowy wymaga przeprowadzenia nowego postępowania o
udzielenie zamówienia.
4. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści

Dostawy - 399567-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML

4 z 7 06.08.2021, 09:00



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy zgodnie z art. 455 Pzp.
5. Warunki zmian umowy zostały opisane przez zamawiającego w § ¬¬¬12 wzoru
umowy. Fakt zaistnienia takich okoliczności podlegać będzie każdorazowo ocenie
zamawiającego.
6. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną
odpowiedzialność za wykonanie umowy.
7. Wszelkie zmiany umowy wymagają obopólnej zgody stron umowy.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/09/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/09/2021
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi niezwłocznie po upływie terminu
składania ofert, tj. 3 września 2021 roku o godz. 9:15. Otwarcie ofert na Platformie
dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.
2. Otwarcie ofert odbywa się bez udziału Wykonawców.
3. Pozostałe informacje dotyczące procedury otwarcia ofert zostały zawarte w
Rozdziale 16 SWZ.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego.
2. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w

Dostawy - 399567-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML

5 z 7 06.08.2021, 09:00

https://platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno
https://platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno


art. 139 Pzp, tzn. najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w
postępowaniu.
3. Warunki udziału w postępowaniu szczegółowo zostały opisane w Rozdziale 8 SWZ.
4. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym
niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych,
potwierdzających:
- brak podstaw wykluczenia,
- spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
Szczegółowo opisane w Rozdziale 9 SWZ.
5. Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1
Pzp. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 składa się na formularzu jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia (dalej JEDZ), sporządzonym zgodnie ze
wzorem standardowego formularza, określonego w rozporządzeniu wykonawczym
Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., ustanawiającym standardowy formularz
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE nr L 3 z 6.1.2016, str.
16) - załącznik nr 2 do SWZ.
6.Kryteria oceny ofert zostały opisane w Rozdziale 18 SWZ.
7. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
8. Informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostały opisane
w Rozdziale 25 SWZ.
9. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
10.Zamawiający nie wymaga i nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
11.Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
12. Rozliczenia między wykonawcą a zamawiającym będą prowadzone wyłącznie w
złotych polskich (PLN).
13. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.
14. Zamawiający nie wymaga składania ofert w postaci katalogów elektronicznych.
15. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert w postaci katalogów elektronicznych
lub dołączenia katalogów elektronicznych do oferty.
16. Zgodnie z art. 462 ust. 1 Pzp wykonawca może powierzyć wykonanie części
zamówienia podwykonawcy.
17.Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
18.Podstawy wykluczenia zostały opisane w Rozdziale 7 SWZ.
19. Klauzula informacyjna RODO o przetwarzaniu danych osobowych zgodnie z
Rozdziałem 43 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

Dostawy - 399567-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML

6 z 7 06.08.2021, 09:00

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl/


1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o
udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp, oraz
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Szczegółowe zasady, dotyczące wnoszenia środków ochrony prawnej określa dział
IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/08/2021

Dostawy - 399567-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399567-2021:TEXT:PL:HTML

7 z 7 06.08.2021, 09:00

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

